
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
21 жовтня 2015 року м. Кривий Ріг № 437

Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради від 15 липня
2015 року № 273 «Про здійснення приватизації державного житлового

фонду»

Розглянувши доповідну записку відділу житлово-комунального
господарства виконкому районної у місті ради, керуючись Законом України
«Про приватизацію державного житлового фонду», рішенням Криворізької
міської ради від 30 березня 2011 року № 259 «Про обсяг і межі повноважень
районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради
ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до рішення виконкому Саксаганської районної у місті
ради від 15 липня 2015 року № 273 «Про здійснення приватизації державного
житлового фонду», а саме:

пункт 1.1 викласти в новій редакції:
«1.1 мікрорайон Гірницький, будинок 9, квартира 143, загальною площею

51,0 кв. метрів (що складає 4/5 частини від загальної площі квартири), на праві
приватної спільної часткової власності, власники: *** (1/2 частини), *** (1/2
частини), уповноваженим власником квартири визнати ***, затвердити розмір
доплати за надлишкову площу у розмірі 3,50 грн.»

2. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ житлово-
комунального господарства (Коркач Ю. В.) та заступника голови районної у
місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Старовойта В. В.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


